
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

59/2022

20/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2022
Pregão eletrônico
43/2022 - PE
59/2022

registro de preço de pessoa jurídica especializada para prestação serviços de
limpeza, segurança desarmada, serviço de organização de veículos (estacionamento),
no Parque de Exposições da Comunidade de Nova Vicenza, localizado às margens da
SC-355, Km 114,150, no Município de Água Doce – SC, por ocasião das festividades
em comemoração aos 64 anos e para demais eventos realizados pela administração
municipal.

Participante: DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 registro de preço de pessoa jurídica especializada para prestação

serviços de limpeza, segurança desarmada, serviço de organização
de veículos (estacionamento), no Parque de Exposições da
Comunidade de Nova Vicenza, localizado às margens da SC-355,
Km 114,150, no Município de Água Doce – SC, por ocasião das
festividades em comemoração aos 64 anos e para demais eventos
realizados pela administração municipal.

15,000 UN 167,00 2.505,00

Total do Participante: 2.505,00

Participante: JOHN RR SEGURANÇA LTDA - ME

2 registro de preço de pessoa jurídica especializada para prestação
serviços de limpeza, segurança desarmada, serviço de organização
de veículos (estacionamento), no Parque de Exposições da
Comunidade de Nova Vicenza, localizado às margens da SC-355,
Km 114,150, no Município de Água Doce – SC, por ocasião das
festividades em comemoração aos 64 anos e para demais eventos
realizados pela administração municipal.

72,000 UN 218,00 15.696,00

4 registro de preço de pessoa jurídica especializada para prestação
serviços de limpeza, segurança desarmada, serviço de organização
de veículos (estacionamento), no Parque de Exposições da
Comunidade de Nova Vicenza, localizado às margens da SC-355,
Km 114,150, no Município de Água Doce – SC, por ocasião das
festividades em comemoração aos 64 anos e para demais eventos
realizados pela administração municipal.

30,000 UN 152,00 4.560,00

Total do Participante: 20.256,00

Participante: SOFEC PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

1 registro de preço de pessoa jurídica especializada para prestação
serviços de limpeza, segurança desarmada, serviço de organização
de veículos (estacionamento), no Parque de Exposições da
Comunidade de Nova Vicenza, localizado às margens da SC-355,
Km 114,150, no Município de Água Doce – SC, por ocasião das

25,000 UN 200,00 5.000,00



Página: 2 / 2

festividades em comemoração aos 64 anos e para demais eventos
realizados pela administração municipal.

Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 27.761,00

Assinatura do Responsável

05/07/2022Água Doce,


